REQUERIMENTO Nº 45/2024

O Vereador que este subscreve REQUER ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o que segue:

• Informações referentes ao Protocolo de nº 3530/2024:

1) Por que não houve resposta ao Protocolo supracitado?

2) Qual é o prazo estimado para a resposta e atendimento do
Protocolo?

3) Quais providências serão tomadas em relação a este
assunto?

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, o presente pleito é para sanar dúvidas e

prestar esclarecimentos para a população.
Assim, solicito uma resposta completa dentro do prazo

legal, conforme inciso XXIX do artigo 89 da Lei Orgânica do Município, a qual será
publicada na íntegra no site oficial da Câmara.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2024.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador – REPUBLICANOS